
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 485,68443 505,71872

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 471,43749 489,00037

3 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 411,46131 428,20316

4 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 405,06713 419,33479

5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 394,61874 406,08021

6 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 369,29617 391,21545

7 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 360,56209 369,41484

8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 353,05573 385,28531

9 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) 350,90946 431,80212

10 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 350,09369 364,68331

11 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 344,52835 367,65153

12 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 341,91399 357,72224

13 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Ücretli) 323,82051 349,44968

14 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 322,87048 331,85923

15 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 316,42356 324,26300

16 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 309,96689 349,69595

17 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 299,39608 377,90712

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 471,43749 489,00037

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 394,61874 406,08021

3 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 369,29617 391,21545

4 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 353,05573 385,28531

5 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 344,52835 367,65153

6 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 309,96689 349,69595

7 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 299,39608 377,90712

8 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİSiyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 275,99709 335,50094

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 471,43749 489,00037

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 394,61874 406,08021

3 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 369,29617 391,21545

4 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 353,05573 385,28531

5 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 299,39608 377,90712

6 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 344,52835 367,65153

7 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 309,96689 349,69595

8 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (UOLP-Suny Cortland) (Ücretli)210,65284 341,42209

9 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 223,85956 336,12684

10 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİSiyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 275,99709 335,50094

11 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 265,68267 326,92827

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI)

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI)


